vírus das influenzas, nos colaboradores do BANCO DO NORDESTE, nas localidades onde o
BANCO possui unidades, por ocasião de sua campanha interna de vacinação contra a gripe,
de acordo com os critérios estabelecidos pelos órgãos regulamentadores de saúde no
Brasil; VALOR GLOBAL: R$ 1.266.577,60 (um milhão, duzentos e sessenta e seis mil,
quinhentos e setenta e sete reais e sessenta centavos); VIGÊNCIA: 01/02/2021 a
31/01/2023; Data de assinatura: 01/02/2021; ENQUADRAMENTO LEGAL: Arts. 143 e 144 do
Regulamento de Licitações e Contratos do Banco do Nordeste, em conformidade com a Lei
nº 13.303/2016; SIGNATÁRIOS: